



CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI PRESERV



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2019

Objeto: Formação de Registro de Preços para a **Aquisição de Gêneros Alimentícios**, para atender as necessidades do PRESERV, conforme as especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Fornecedor: NEW COMPANY LICITAÇÕES - EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº. **32.387.337/0001-90**, com sede na cidade de Iporã/PR, à Rua Cambé nº 90-A, Jardim San Rafael, CEP 86200-000, fone/fax (43) 3258-1172, tendo por seu representante legal, **MARIA EDUARDA GOMES RODOVALHO**, portadora do RG nº 10.842.009-0 SSP/PR e CPF nº 114.507.689-03, com os preços dos itens abaixo relacionados:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	30	Pacote	Açúcar cristal especial, branco, embalagem de 5 kg, plástica de polietileno transparente.	DOCE SUCAR	R\$ 8,76	R\$ 262,80
11	130	Pacote	Café extraforte, torrado e moído, embalagem tipo "vácuo" de 500 g.	ODEBRECHT SUPERIOR	R\$ 8,61	R\$ 1.119,30
TOTAL					R\$ 1.382,10	

Valor global: R\$ 1.382,10 (um mil trezentos e oitenta e dois reais e dez centavos).

Dotação orçamentária: O pagamento decorrente do objeto desta licitação ocorrerá à conta dos recursos da dotação orçamentária: 33.90.30.07.99 – Outras Despesas com Gêneros Alimentícios, do Orçamento Próprio do PRESERV.

Data de assinatura: 02 de agosto de 2019.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses a partir da sua publicação no Diário Oficial do Município de Sarandi, Estado do Paraná.

Paulo Sergio Bernardino de Oliveira
Superintendente do PRESERV

PUBLICADO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARANÁ
Nº 1816 EM 08/08/2019
Valdineia
SERVIDOR



Preserv

(44) 3035-0022 - 3042-0089

www.preservsarandi.com.br preserv@sarandi.pr.gov.br

Av. Londrina, 72 - Centro - Sarandi - PR- CEP: 87111-220 CNPJ: 73.310.153/0001-09

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Valdiceia Angelo de Lima Lopes
Código Identificador:6F87BF7F

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2019

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2019

Objeto: Formação de Registro de Preços para a **Aquisição de Gêneros Alimentícios**, para atender as necessidades do PRESERV, conforme as especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Fornecedor: **NEW COMPANY LICITAÇÕES - EIRELI**, inscrito no CNPJ sob nº. **32.387.337/0001-90**, com sede na cidade de Iporã/PR, à Rua Cambé nº 90-A, Jardim San Rafael, CEP 86200-000, fone/fax (43) 3258-1172, tendo por seu representante legal, **MARIA EDUARDA GOMES RODOVALHO**, portadora do RG nº 10.842.009-0 SSP/PR e CPF nº 114.507.689-03, com os preços dos itens abaixo relacionados:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	30	Pacote	Açúcar cristal especial, branco, embalagem de 5 kg, plástica de polietileno transparente.	DOCE SUCAR	R\$ 8,76	R\$ 262,80
11	130	Pacote	Café extraforte, torrado e moído, embalagem tipo "vácuo" de 500 g.	OEBRECHT SUPERIOR	R\$ 8,61	R\$ 1.119,30
TOTAL					R\$ 1.382,10	

Valor global: R\$ 1.382,10 (um mil trezentos e oitenta e dois reais e dez centavos).

Dotação

orçamentária: O pagamento decorrente do objeto desta licitação ocorrerá à conta dos recursos da dotação orçamentária: 33.90.30.07.99 – Outras Despesas com Gêneros Alimentícios, do Orçamento Próprio do PRESERV.

Data de assinatura: 02 de agosto de 2019.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses a partir da sua publicação no Diário Oficial do Município de Sarandi, Estado do Paraná.

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Valdiceia Angelo de Lima Lopes
Código Identificador:613262AC

SECRETARIA M. ADMINISTRAÇÃO CONTRATOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 288/2019 DO EDITAL Nº 024/2019 - PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 288/2019
EDITAL Nº 024/2019 - PREGÃO PRESENCIAL

VALIDADE 12 (DOZE) MESES
SV COMÉRCIO DE TINTAS E SINALIZAÇÃO LTDA
CNPJ: 13.789.792/0001-77

LOTE 2

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca
1	29779	Balde de tinta Preta para demarcação viária a base de solvente 18 Litros	Balde	100	R\$ 187,23	R\$ 18.723,00	Incovia
2	20245	Diluyente para Tinta de Demarcação Viária, Lata 18 Litros.	LT	8	R\$ 119,62	R\$ 956,96	Incovia

LOTE 3

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca
1	29780	Balde de tinta Azul para demarcação viária a base de solvente 18 Litros	Balde	60	R\$ 207,53	R\$ 12.451,80	Incovia
2	20245	Diluyente para Tinta de Demarcação Viária, Lata 18 Litros.	LT	5	R\$ 125,64	R\$ 628,20	Incovia

LOTE 5

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca
1	34981	Balde de tinta branca para demarcação viária a base de solvente com 18 litros	Balde	300	R\$ 196,38	R\$ 58.914,00	Incovia
2	20245	Diluyente para Tinta de Demarcação Viária, Lata 18 Litros.	LT	23	R\$ 133,69	R\$ 3.074,87	Incovia

Total: R\$ 94.748,83 (noventa e quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta e três centavos).

Sarandi, 01 de agosto de 2019.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daniele Cristiane Alegre Pereira
Código Identificador:86A443CE

SECRETARIA M. ADMINISTRAÇÃO CONTRATOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 284/2019 - EDITAL Nº 060/2019 - PREGÃO PRESENCIAL